
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Īsumā - Unikāla iespēja iegādāties rentablu īpašumu, Izvēlies sakārtotu īpašumu ar
pievienotu vērtību.
Par īpašumu - restaurēta māja, visas komunikācijas, visas ērtības, ir sauna.
Teritorija - blakus parks, blakus jūrai, blakus sabiedriskais transports, lieliski attīstīta
infrastruktūra, slēgta teritorija, sakopta teritorija, bezmaksas autostāvvieta.
Remonts un remonta gradācija - kvalitatīvs kapitālais remonts.
Plānojums - funkcionāls un pārdomāts telpu plānojums.
Īpašums - pārdod investīciju projektu.
Ērtības - Autostāvvieta, Balkons/Lodžija, Pirts/sauna, Mēbelēts, Kapitālais remonts.
Pārdodas eleganta, peļņu nesoša viesnīca Liepājas centrā. Viena ēkas daļa celta
1914.gadā pēc P.M.Berči projekta, otra daļa celta 2006.gadā viesnīcai paplašinoties.
Pašlaik viesnīcā pieejami 30 numuriņi, restorāns, atpūtas komplekss ar saunu un
masāžas vannu, kā arī semināru un konferenču zāle. Numuriņu platības no 15-24
kv.m., kā arī apartamenti 60 kv.m. platībā. Pērkot viesnīcu kā papildus bonuss nāk 2
eleganti dzīvokļi (70 kv.m. un 120 kv.m.), kas atrodas ēkas vēsturiskajā daļā un
neietilpst viesnīcas kompleksā. Zeme ap ēku 2200 kv.m., ar izbruģētu iekšpagalmu
un vietu klientu automašīnām. Pie dotā nekustamā īpašuma iespējams klāt
iegādāties 3500 kv.m. zemesgabalu ar mūra ēku (ir projekts papildus viesnīcas
apartamentiem) un 2500 kv.m. neapbūvētu zemesgabalu. Abi zemesgabali robežojas
ar pārdodamo nekustamo īpašumu..

elvita@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Elvita Ķeire

Kūrortpilsēta Jūrmala

4. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

zīvojamo platību konsultante /Klients
pirmajā vietā/

30 istabas

(+371) 20553455

990.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | MĀJAS | INVESTĪCIJU PROJEKTS
Kuršu iela, Liepāja un raj.
2178000 EUR | 2200.00 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


